
V Balbínce to žije i v prosinci!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 05 Prosinec 2021 23:42

  

Jarabáci  vás zvou do pražské Balbínovy poetické hospůdky  na úterý 7. prosince od 20:00
na svou písničkovou smršť a lahodný mok. 
 
A 
Panelákoví fotři
zvou na pondělí 
13. prosince
. 
"Jako vždy zahrajeme písně osvědčené i nové. Někteří již měli tu čest naši kapelu spatřiti, tak
mohou dát dobrozdání ostatnímu lidu,"
píše v pozvánce kapelník Panelákových fotrů Jirka Kyncl.
 
A jelikož jsme Jarabáky i Panelákové fotry spatřili již mnohokrát a dobře jsme se bavili, jejich
pozvání tlumočíme. Těší se na vás.
 

Doporučujeme rezervaci na http://www.balbinka.cz/ .  Další program naleznete tamtéž.        

 1 / 1

http://www.jarabaci.cz/
http://www.balbinka.cz/

